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materialen

in het werk gestort gewapend beton

prefab beton

Inbraakveiligheid:

Deuren, ramen, kozijnen en vergelijkbare constructies in de uitwendige
scheidingsconstructie van niet gemeenschappelijke ruimten die bereikbaar zijn voor
inbraak (NEN 5087), voldoen aan inbraakwerendheidsklasse 2 (NEN 5096).

Bescherming tegen ratten en muizen:

Een uitwendige scheidingsconstructie en een inwendige scheidingsconstructie
naar een overige gebruiksfunctie of industriefunctie heeft geen openingen
breder dan 0,01m.  Dit geld niet voor:
- afsluitbare openingen,
- afvoervoorzieningen voor luchtverversing,
- afvoervoorzieningen voor rookgas en
- ont- en beluchting van een afvoervoorziening voor huishoudelijk afvalwater en hemelwater
- openingen voor nest of vaste rust- of verblijfplaats beschermde diersoorten

ruimtebenaming

benaming conform
bouwbesluit

hal / overloop

meterkast (mk)

woonkamer /
keuken

slaapkamer

toilet (wc)

badkamer

terras / balkonbuitenberging

berging

entreehal

hemelwaterafvoer

riolering
hwa (..)

- plafond van sanitaire ruimtes zijn vochtbestendig.
- waterleiding conform  NEN 1006 en Vewin richtlijnen.
- elektrische installatie conform NEN 1010
- luchtverversing conform NEN 1087
- meterkasten conform NEN 2768.
- hwa en riolering conform de NEN 3215 en NTR 3216
- riolering aansluiten op gemeenteriool, op eigen terrein
  een gescheiden systeem aanleggen; schoonwaterriool
  voor regenwaterafvoer van dak en vuilwaterriool voor
  overige aansluitingen
- noodverlichting conform NEN-EN 1838
- vluchtrouteaanduiding conform NEN 3011 en NEN-EN 1838
- hekwerken dienen te voldoen aan bouwbesluit 2015 afdeling 2.3
- noodoverstort, vlg. opgave constructeur

overig

Op daken waarbij valgevaar bestaat vanaf 2,5m hoogte
Ankeringspunten, kabel- of  railsysteem aanbrengen t.b.v. BPM
conform  NEN-EN 795 i.o.m. leverancier

(veilige zone is 4m uit dakrand)

Dakonderhoud

nieuwe wanden

bestaande wanden

isolatie

te slopen onderdelen

brandveiligheid

brandscheiding compartimentering
met een W.B.D.B.O. van 30 minuten

rookmelder conform NEN2555

brandscheiding compartimentering
met een W.B.D.B.O. van 60 minuten

noodverlichting conform NEN-EN 1838

EBV extra beschermde vluchtroute

nooduitje (vluchtrichting)

vuilwaterafvoer

hemelwaterafvoer

60

30

18O x 187
17A x 220

13
O

 x
 2

58
12

A 
x 

22
0

A D H

3

2

1

M

YZK

19

17

18

16

20m

20m

20m

208 2.151 8.651 205

10
.6

75
10

.9
21

13
.1

07
89

0
4.

55
0

10
0

2.
55

0
10

0
5.

33
7

10
0

2.
55

0
10

0
5.

23
5

33
1

950

950

3.088 3.728 4.399 5.072

1.570 5.580 2.390

C9
C9

C10
C10

C11
C11

lift

winkelwagens 60

brandscherm 60 min. WBDBO

60

60

60

60

60

60

br
an

ds
ch

er
m

 6
0 

m
in

. W
BD

BO

pergola tbv
begroeiing

NV

NV

EBV
24

98
 m

m

berging app.3
5,01 m2

berging app.2
5,01 m2

berging app.1
4,99 m2

Entree/trap
10,91 m2
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